CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70
ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões I 03 I Q?OA f;

INDICAÇÃO N°. 26/2018 RA MUNICIPAL

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Assunto: Providências que especifica.

Autora Vereadora: Dirce Destro Moreira de Oliveira.

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa
Legislativa e no uso das atribuições que lhes confere o artigo 159 do Regimento
Interno, INDICA ao Executivo Local, para que determine ao setor competente, para
que proceda aos estudos necessários visando o recapeamento asfáltico na Rua
João Alves de Godoi, no Bairro Jardim Albertina, nesta cidade, próximo ao
BENEVIS.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma reivindicação dos moradores da
localidade, pois a rua encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade
dificultando o ir e vir dos nossos munícipes.

Sala de Sessões, 06 de Março de 2018.

~ ~;W~a-c}y~~·rx
Dirce Destro Moreira de Oliveira

Vereadora

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884